


2 Targi Książki dla Dzieci w Krakowie
Fahrenheit Crew

Już niedługo, w dniach 1-3 czerwca odbędzie się w Krakowie, na terenie Centrum Wystawienniczego
Targów w Krakowie (ul. Centralna 41A), wyjątkowa impreza - 2 edycja Targów Książki dla Dzieci.

W tym arcyciekawym wydarzeniu będziecie mogli wziąć udział wraz ze swoimi pociechami zupełnie
bezłpłatnie. Na uczestników czeka mnóstwo atrakcji:

- swój udział potwierdziło już blisko 100 wystawców, wśród których znalazły się czołowe polskie
wydawnictwa, producenci gier i zabawek, kina, muzea oraz ośrodki animacji czasu wolnego. Oprócz
spotkań z autorami i ilustratorami odbędą się liczne konkursy i zabawy.

- każdy najmłodszy uczestnik Targów otrzyma mapę skarbów, czyli niestandardowy plan stoisk.
Szukając książek oraz autorów, dzieci będą odpowiadać na przygotowane przez wystawców pytania.
Przygoda rozpocznie i zakończy się na stoisku CzasDzieci.pl. Tam na poszukiwaczy skarbów będą
czekać atrakcyjne upominki (ilość nagród limitowana).

- słynne „zgniecione mapy”. Bo mapa nie musi być nudna i brzydka - zwłaszcza ta przeznaczona dla
dzieci. Podczas 2. Targów Książki dla Dzieci na stoisku Creme Goods Company będzie można
zobaczyć i nabyć wielokrotnie nagradzane, designerskie mapy europejskich miast. Mapy właściwie
niezniszczalne, odporne na deszcz oraz zgniecenia, superlekkie i bogato ilustrowane. W Polsce
dostępne są wersje dla dorosłych (Amsterdam, Paryż, Berlin, Tokyo, Londyn, Rzym i Barcelona) oraz
dla dzieci (Paryż, Londyn i Berlin).

- akcja "Podaruj „Drugie Życie Książkom” (dla dzieci)". Drugie Życie Książki to wspólna akcja portalu
Bookeriada.pl i Krakowskiego Biura Festiwalowego wspierająca czytelnictwo. Pierwsza edycja (26
lutego) okazała się wielkim sukcesem. Wzięło w niej udział ponad sto osób, każda z nich przyniosła
średnio trzy książki, dzięki czemu nowych właścicieli znalazło blisko 500 tomów, a ponad sto
kolejnych trafiło do zaprzyjaźnionych bibliotek. Książki, ale te dla najmłodszych będą wymieniane
również na Targach Książki dla Dzieci – 1 czerwca w „Kąciku dla rodziców” (sektor nr 2).

W akcji będzie mógł wziąć udział każdy. Wystarczy przynieść ze sobą przynajmniej jedną książkę na
wymianę. Książki muszą być w dobrym stanie i nie powinny być literaturą specjalistyczną. Odpadają
więc podręczniki szkolne, mapy, przewodniki i wszelkie poradniki. Książki, które nie znajdą swoich
właścicieli trafią do Domu Dziecka z Nieborowic. Partnerami akcji są Strefa Wolnego Czytania, RMF
Classic oraz Gazeta Wyborcza.

 

A jeszcze przed Targami organizatorzy zapraszają na Bajkowe Derby - 25 i 26 maja w Galerii
Krakowskiej czytelnicy będą mieli niespotykaną okazję, by spotkać i posłuchać interpretacji:
Koszmarny Karolek strzela gole wydawnictwa Znak w wykonaniu piłkarzy Wisły i Cracovii.

Więcej informacji znajdziecie na stronie organizatora:

www.targiksiazkidladzieci.pl

 

http://www.targiksiazkidladzieci.pl/

	2 Targi Książki dla Dzieci w Krakowie

